
"

~ CÂMARA LEGISLATIVA DO ()[STRITO FEnERAL

ERRATA

No número do Ato do Presidente n° 254, de 1999, publicado no Diário da
Câmara Legislativa do Distrito Federal de 22 de abril de 1999:

ONDE SE LÊ: ATO DO PRESIDENTE N° 254, DE 1999.

LEIA-SE: ATO DO PRESIDENTE N° 354, DE 1999.

- Publique-se e registre-se

Brasília, 20 de abril de 1999,

SAIN-Parque Rural - 701186-91111 - Brasília - DF



~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE NoJ.5~DE 1999.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais.

RESOLVE:

1 - TORNAR SEM EFEITO o item 5 do Ato do Presidente nO 101, de 1999,
publicado no Diário da Câmara Legislativa de 19 de janeiro de 1999, que trata da
nomeação de JOSÉ MARIA DA SILVA (art. 4° da Lei nO 1.799, de 23 de dezembro de
1997 e Ato da Mesa Diretora nO 97/97 - Processo nO 000.205/99-CLDF).

2 - NOMEAR JOSÉ MARIA DA SILVA para exercer o cargo especial de
gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado José Tatico (Resolução nO
143/97 - Processo nO 000.205/99-CLDF).

3 - EXONERAR ANTÔNIO RAMAlNA DE BARROS RIBEIRO, matrícula nO
13.950-27, do cargo especial de gabinete, CL-12, da Liderança do PT, bem como

~ NOMEÁ-LO para exercer o cargo especial de gabinete, CL-09, na referida Liderança
(Resolução nO 125/97 - Processo nO 001.171/99-CLDF).

4 - NOMEAR HÉLIO LOPES DOS SANTOS, requisitado da Fundação
Educacional do Distrito Federal, para exercer o cargo especial de gabinete, CL-02, na
Liderança do PT (Resolução nO 125/97 - Processo nO 000.424/95-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 20 de abril de 1999.

C:\DOC\DOMIIMINUTA3.00C


